
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 21. 6. 2016 
 

 

Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Novák Ivan, Pecka Luboš, Sláma Karel, Machová Eliška 

                                           Šácha Josef, Kulík Jiří, Pouzar Radim, Krátký Radek, Bernát Ladislav                                                           
 
 

dále přítomni:      Hrbáč Jiří (zapisovatel) 
 

 

omluven z KM :   Samec František, Holub Josef 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze :  
1) Zahájení 

2) Olympijský park Rio - Lipno 

3) Projekt „ dívčí fotbal“ 

4) Kouba Cup 2016 

5) Losovací aktiv 2016 

6) Různé  

7) Ukončení a závěr 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  1/ Zahájení schůze KM 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schůzi KM zahájil v17,00 hod. Tomáš Maruška a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

2/ Olympijský park Rio - Lipno 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Byl představen definitivní program olympijkého parku v termínu 9.8.2016 – 16.8.2016. 

a) Každý den budou probíhat veřejné tréninky s trenéry FAČR – sloučení kategorií přípravek a žaků 

a zároveň dojde k oslovení trenerů daného klubu s možností zapojení. 

b) Proběhne 5 turnajů – turnaj měst, turnaj starých gard, turnaj žen, turnaj smíšených trojic a turnaj 

přípravek. Pro všechny turnaje bude možnost přihlásit se přes stránky olympjského parku. Systém 

turnajů bude upřesněn podle počtu přihlášených mužstev. 

c) 14.8.2016 proběhne seminář trenérů ve Frymburku, který povede Tomáš Maruška 

d) Přímo v olympijském parku v Lipně nad Vltavou budeme mít základní stan, kde budou probíhat 

dovednostní soutěže a autogramiády.Zároveň tam  na obrazovce poběží smyčka s videem. 

e) Hlavním tahákem celého programu bude exhibiční utkání vícemistrů „EURO 96“ proti SK 

Dynamo ČB „35“, které se bude konat 12.8.2016 v Loučovicích. V rámci tohoto utkání proběhne 

předání certifikátu hráčům nově vzniklé Regionální akademie Jihočeského kraje. 

f) Velkým lákadlem jistě bude i golffotbal či walking football (hráči nad 60 let). 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 
   



3/ Projekt „dívčí fotbal“ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Tomáš Maruška představil projekt „dívčí fotbal“ a zároveň představil manažerku a hlavní tvář tohoto 

projektu slečnu Elišku Machovou. 

Projekt spočívá v rozšíření dívčího fotbalu v jižních Čechách již od přípravek. Kluby, které splní 

požadavky, budou podpořeny jak materiálním vybavením,tak i finanční podporou pro trenéra dívčího 

mužstva. 

Bylo odhlasováno, že slečna Eliška Machová se stává novou členkou KM.  

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                         
 

4 / Kouba Cup 2016 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Proběhla diskuze na téma předběžné nominace a bylo rozhodnuto, že v termínu 18.8.- 19.8.2016 

proběhne krátké dvoudenní soustředění, kde bude rozhodnuto o finální nominaci. 

Tomáš Maruška zajistí místo konání dvoudenního kempu. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

5/ Losovací aktiv 2016 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Losovací aktiv se koná 29.6.2016 v Nerudově ulici v Českých Budějovicích. 

Vzhledem k časové vytíženosti všech členů Komise mládeže bylo jednohlasně odsouhlaseno,že veškeré 

povinnosti KM (předávání pohárů a pomoc s organizací V. Eiblovi) převezme Jiří Hrbáč. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

6 / Různé 
------------------ 

Na závěr proběhlo vyplacení cestovných nákladů za předání pohárů soutěží mládeže a následně proběhla 

diskuze na téma KP přípravek. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

7 / Ukončení a závěr 

 
---------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal :    Hrbáč Jiří                                              Schválil : Maruška Tomáš 
                      

 

 


